по описа на Административен съд – гр. В..	
	ОСТАВЯ В СИЛА определение № 131/20.01.2016 г., постановено по адм. дело № 2977/2015 г. по описа на Административен съд – гр. В..	
	ОСЪЖДА Районната здравноосигурителна каса гр. В. да заплати на МБАЛ [фирма], [улица], сумата 309 лв. /триста и девет лева/, представляваща разноски за производството пред касационната инстанция.	
	Решението не подлежи на обжалване.